2

[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
25 ноября 2022 г.                                                                                              № 94
О награждении Почетной грамотой городского округа

город Чкаловск Нижегородской области

На основании решения Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области от 29.02.2016 № 5 «Об учреждении наград городского округа город Чкаловск Нижегородской области», представления главы местного самоуправления А.Г. Кудряшова от 22.11.2022, ходатайства ТО Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области от 18.11.2022, Совет депутатов р е ш и л:
1. Наградить Почетной грамотой городского округа город Чкаловск Нижегородской области за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в дело санитарно-эпидемиологического благополучия населения и защиты прав потребителей городского округа город Чкаловск и в связи с 100-летием со дня образования государственной санитарно-эпидемиологической службы России:

1) коллектив территориального отдела Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в Балахнинском районе, городском округе город Чкаловск;

2) Бегун Наталью Михайловну – ветерана государственной санитарной службы, врача эпидемиолога; главного специалиста-эксперта ТО Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в Балахнинском районе, городском округе город Чкаловск в период с 2005 по 2018 г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов

         Ф.М. Фарбер

Глава местного

самоуправления

                                     А.Г. Кудряшов